様式第2号(第10関係)

審議会等取扱簿

会の名称	佐久市交通安全対策協議会		
設置根拠	佐久市交通安全条例		
設置目的•趣旨	佐久市交通安全対策協議会は、次に掲げる事項について協議します。		
	・佐久市交通安全計画に関する事項		
	・交通安全の確保に関する事項		
	・円滑かつ快適な交通の確保に関する事項		
	・その他、交通安全の確保に関する施策を推進するために必要な事		
	項		
設置年月日	平成17年4月1日		
所 管 課	環境部生活環境課生活公共交通係		
	電話 0267-62-3094 FAX0267-62-2289		
その他			

委員名簿

任期 令和3年8月から 2年間

役職	氏名	 所属団体等
1文40	<u> </u>	<u> </u>
会長	木内 征夫	佐久交通安全協会長
副会長	竹内 正明	佐久市区長会長・臼田地区会長
監事	沼澤 由憲	佐久地域振興局副局長
監事	中嶋 裕香	佐久警察署交通課
	池田 誠	JR 東日本㈱小海線統括センター中込駅長
	山崎 恭介	佐久市区長会 浅間地区会長
	工藤正	佐久市区長会 野沢地区会長
	石山 道泰	佐久市区長会 中込地区会長
	安原 隆雄	佐久市区長会 東地区会長
	丸山 和之	佐久市区長会 浅科地区会長
	柴平 忠春	佐久市区長会 望月地区会長

	<u>, </u>
藤澤 直子	佐久市学事職員会幹事
田村 正樹	佐久市内幼稚園代表
鷹野 晃	佐久市保育協会長
春日 政広	佐久市 PTA 連合会副会長
高橋 修司	佐久市保育園保護者会長
桜井 美智子	親と子の交通安全クラブ
土屋 珠江	佐久市シニアクラブ連合会女性部長
髙嶋 修	佐久建設事務所整備課長
日向 章	南佐久交通安全協会長
金井 賢吾	川西交通安全協会会長
内藤 道子	佐久市交通指導員